
IKŠĶILES VIDUSSKOLA AICINA 
DARBĀ INFROMĀTIKAS/DATORIKAS 

SKOLOTĀJU

Piedāvājums:
• Darba alga: no 970.00 EUR par 1 likmi (30 stundas) + 

pašvaldības piemaksa
• Darba laiks: 8 stundas (iespējams arī vairāk)
• Mājīgu un sakoptu vidi
• Atsaucīgus kolēģus
• Atbalstošu un pretimnākošu administrāciju
• Izaugsmes iespējas 
• Laipni gaidīti arī praktizējoši studenti
• Latvijas vēstures «garša»
• Ceļš no Rīgas ātrāks kā braucot cauri Rīgai

Prasības:
• Izglītība tālākizglītība atbilstoši Ministru kabineta 

2018.gada 11.septembra noteikumiem Nr. 569 
“Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās 
kompetences pilnveides kārtību”;

• Augsta atbildības sajūta, precizitāte;
• Var būt students, dodam iespēju praktizēties, 

strādājot radošā skolotāju komandā;
• Prast plānot un organizēt savu darbu.

Pretendentus aicinām pieteikties, iesniedzot pieteikuma 
vēstuli un savu profesionālās darbības aprakstu (CV) ar 
norādi „Vakancei” 
uz e-pastu: ginta.liepina@ikskile.lv
Tālrunis informācijai: +371 65020992

Kontaktpersona: Ikšķiles vidusskolas direktore Ginta Liepiņa.


